
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЛАДИМИРСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
(ГАПОУ ВО «ВТК»)

ПРИКАЗ

«23» августа 2025 года № 35-СК
г. Владимир

О зачислении абитуриентов
очной формыобучения по договорам
об оказании платных образовательных услуг,
по программам подготовки
специалистов среднего звена (НИССЗ)
в 2025-2026 учебном году

На основании «Положения о порядке приёма граждан на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования и

программам профессиональной подготовки» на 2025-2026 учебный год, а также

на основании «Положенияо приёмной комиссии»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислитьс 01 сентября 2025 года в состав обучающихся1 курса очной

формыобучения по договорам об оказании платных образовательных услуг,

следующих абитуриентов согласно списку:

№ №в
п/п|группе СНИЛС Название группы, код профессии, срок обучения

1 2 3 4

1 1 184-050-263 46 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

2 2 158-578-605 23 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

3 3 166-503-182 61 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"



4 4 166-074-206 61 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

5 5 156-260-326 51 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

6 6 167-171-428 74 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

ра 7 171-764-634 87 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

8 8 166-125-933 70 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

9 9 173-535-901 78 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

10 10
| 158-731-466 95 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

п 1 174-407-131 54 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

12 12 172-376-073 72 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

13 13 174-067-831 81 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

14 14 164-801-724 65 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

15 15 179-161-043 78 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

16 16 185-766-218 18 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

17 17 176-863-865 36 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

18 18 173-073-805 61 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

19 19 164-922-552 83 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

20 20 172-284-450 68 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

21 21 165-610-073 49 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

22, 22° 156-718-019 80 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

23 23 169-019-402 74 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

24 24 161-934-262 58 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"



25 25 167-033-516 55 ТК-125 "43.02.17 Технологии индустрии красоты"

26 1 159-015-523 58
КМШ-125 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология

изделий легкой промышленности (по видам)

2. Учебной части внести соответствующие записи в «Поименную книгу»
обучающихся дневного отделения за 2025-2026 учебный год.

Директор Л.В. Сребродольская


